«ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ҰЛТТЫҚ БАНКІНІҢ ҰЛТТЫҚ ТӨЛЕМ КОРПОРАЦИЯСЫ» АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу нәтижесі
бойынша ШЕШТІ:
1) Товарищество с ограниченной ответственностью "Alma Soft Trading" Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы қызметтерді жалпы
сомаға 116 070.00 теңге (жүз он алты мың жетпіс теңге нөл тиын) сатып алу;
2) Тапсырыс беруші «ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ҰЛТТЫҚ БАНКІНІҢ ҰЛТТЫҚ ТӨЛЕМ КОРПОРАЦИЯСЫ» АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ, Қазақстан,Алматы қ., Бостандық
ауданы,«Көктем-3» ы/а,21,, Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу Товарищество с ограниченной ответственностью "Alma Soft Trading".

[...]

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «НАЦИОНАЛЬНАЯ ПЛАТЕЖНАЯ КОРПОРАЦИЯ НАЦИОНАЛЬНОГО БАНКА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН» по результатам закупок способом
прямого заключения договора РЕШИЛ:
1) приобрести у Товарищество с ограниченной ответственностью "Alma Soft Trading" Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы на
общую сумму 116 070.00 тенге (сто шестнадцать тысяч семьдесят тенге ноль тиын);
2) Заказчику АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «НАЦИОНАЛЬНАЯ ПЛАТЕЖНАЯ КОРПОРАЦИЯ НАЦИОНАЛЬНОГО БАНКА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН», Казахстан,г.Алматы,
Бостандыкский район,мкр.Коктем 3,21,, в установленные Правилами сроки, заключить договор о закупках с Товарищество с ограниченной ответственностью "Alma Soft